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Dishepujt (pasuesit) e Jezusit e panë Jezusin duke ecur mbi det. 
Pjetri eci mbi ujë që të shkonte tek Ai. Kur era filloi të frynte, Pjetri pati frikë 

dhe filloi të fundosej. Jezusi e shpëtoi dhe i tha të kishte besim. 
Gjeji 7 ndryshimet ndërmjet figurave.

Mateu 14 (Marku 6; Gjoni 6)

 Çfarë i kërkoi Jezusi Pjetrit pasi e shpëtoi?


